
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 154/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2019 r.

w  sprawie  udzielenia  Pani Edycie  Bujalskiej-Pawlak  –  Zastępcy  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie upoważnień i pełnomocnictw
w  sprawach  z  zakresu  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy  zastępczej
należących do właściwości Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506),  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy z dnia
5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511),  art.  31 ust.  2,
art. 38b ust. 2, art. 42 ust. 6a, art. 46 ust. 5, art. 54 ust. 4, art. 55, art. 57 ust. 4, art. 70
ust. 3, art. 75 ust. 3a, art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 988, 1076 i 1544), § 25 ust. 1 i 2
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Edytę  Bujalską-Pawlak  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia w moim imieniu postępowań
w sprawach  z  zakresu  wspierania  rodziny  i  wydawania  w  tych  sprawach  decyzji
administracyjnych.

§ 2

Upoważniam  Panią  Edytę  Bujalską-Pawlak  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy Rodzinie  w Lublinie  do  dokonywania  w moim imieniu  wszelkich
czynności faktycznych i prawnych w sprawach z zakresu wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej, a w szczególności do:

1) zawierania i rozwiązywania umów z:

a) rodzinami zastępczymi zawodowymi,

b) rodzinami zastępczymi niezawodowymi,

c) kandydatami  spełniającymi  warunki  do  pełnienia  funkcji  zastępczej  rodziny
zawodowej,

d) rodzinami wspierającymi,

e) rodzinami pomocowymi, 

Nr dokumentu Mdok: 46138/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

f) osobami do pomocy przy pracach gospodarskich i przy sprawowaniu opieki
nad  dziećmi  umieszczonymi  w  rodzinach  zastępczych  zawodowych  oraz
w rodzinach zastępczych niezawodowych;

2) powiadamiania sądu o umowie zawartej z rodziną pomocową;

3) sprawowania kontroli nad:

a) rodzinami zastępczymi,

b) placówkami opiekuńczo-wychowawczymi;

4) prowadzenia rejestru danych o osobach:

a) zakwalifikowanych  do  pełnienia  funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  lub
rodziny zastępczej niezawodowej,

b) pełniących  funkcję  rodziny  zastępczej  zawodowej  lub  rodziny  zastępczej
niezawodowej;

5) wydawania opinii  o możliwości sprawowania pieczy zastępczej nad dzieckiem
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

6) udzielania  zgody osobie,  której  przysługuje  wynagrodzenie  z  tytułu  pełnienia
funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  na  kontynuowanie  lub  podjęcie
dodatkowego zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej.

§ 3

Upoważnienia  udzielam do  czasu  zatrudnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 kwietnia 2019 r.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 46138/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) zawierania i rozwiązywania umów z:
	a) rodzinami zastępczymi zawodowymi,
	b) rodzinami zastępczymi niezawodowymi,
	c) kandydatami spełniającymi warunki do pełnienia funkcji zastępczej rodziny zawodowej,
	d) rodzinami wspierającymi,
	e) rodzinami pomocowymi,
	f) osobami do pomocy przy pracach gospodarskich i przy sprawowaniu opieki nad dziećmi umieszczonymi w rodzinach zastępczych zawodowych oraz w rodzinach zastępczych niezawodowych;
	2) powiadamiania sądu o umowie zawartej z rodziną pomocową;
	3) sprawowania kontroli nad:
	a) rodzinami zastępczymi,
	b) placówkami opiekuńczo-wychowawczymi;
	4) prowadzenia rejestru danych o osobach:
	a) zakwalifikowanych do pełnienia funkcji rodziny zastępczej zawodowej lub rodziny zastępczej niezawodowej,
	b) pełniących funkcję rodziny zastępczej zawodowej lub rodziny zastępczej niezawodowej;
	5) wydawania opinii o możliwości sprawowania pieczy zastępczej nad dzieckiem poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;
	6) udzielania zgody osobie, której przysługuje wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji rodziny zastępczej zawodowej na kontynuowanie lub podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

